GROSLUX

dHeprunsa ceeta

AMBRA.02

YNWUYHbIN CBETOAMOLHBIN CBETUNBHUK npeanHa3Ha4veH angd ocseleHna oopor U WMpOKOoMNooCHbIX Wocce,

roOpoACKMX YNu1L, U NnoLwaaem

Kopnyc:

JInTon noa naBneHEM antoMUHNIA,
MOKPbITbLIN MONM3CTEPHOM NMOPOLLIKOBOW

Kpackown

Yron paccenBaHus:
Road Type

LiBeToBas TemnepaTypa:

2700K, 3000K, 4000K, 5000K

CucTteMa ynpaBneHus:
On/Off, 1-10V, DMX-512

Pa6ouas TemnepaTypa:
-40°C ~ +50°C

LisBeT Kopnyca:
YepHbin, Cepbit, RAL

HanpsixeHve nuTanus:
220B

Knacc anekTpo3sawmTbl:
Knaccl

MbineBnarosawmra:
IP66

MHpaekc uBeTonepedayu:

CRI>70

Macca:
5-10kr

1P66

3awmTa OT NepeHanpsieHns:
10kB

Crekno:
3akanéHHoe CTek1o

SIZE1

SIZE3

ApTukyn
PL700025
PL700030
PL700035
PL700040
PL700045
PL700050

PL700055

HaumeHoBaHue

AMBRA.02 30W 220V 1-10V IP66 SIZE 1

AMBRA.02 60W 220V 1-10V IP66 SIZE 1

AMBRA.02 90W 220V 1-10V IP66 SIZE 1

AMBRA.02 100W 220V 1-10V IP66 SIZE 2

AMBRA.02 130W 220V 1-10V IP66 SIZE 2

AMBRA.02 150W 220V 1-10V IP66 SIZE 3

AMBRA.02 180W 220V 1-10V IP66 SIZE 3

MouwHocTb

30 BT

60 BT

90 BT

100 Bt

130 BT

150 BT

180 BT

Pa3smepbl, MM

450%x236x105

450x236x105

450%236x105

550x285x110

550%x285x110

650%335x120

650%335x120

SIZE 2

HanpsaxeHue

2208B
2208B
220B
220B
220B
220B

2208B

Yron pacceuBaHua

Road Type

Road Type

Road Type

Road Type

Road Type

Road Type

Road Type

LiseToBas TemMnepaTypa

2700K,

2700K,

2700K,

2700K,

2700K,

2700K,

2700K,

3000K,

3000K,

3000K,

3000K,

3000K,

3000K,

3000K,

4000K, 5000K

4000K, 5000K

4000K, 5000K

4000K, 5000K

4000K, 5000K

4000K, 5000K

4000K, 5000K

Macca, kr

5



