

SIZE 1

SIZE 2

SIZE 3

# AMBRA.02

IP66

Уличный светодиодный светильник предназначен для освещения дорог и широкополосных шоссе, городских улиц и площадей

**Корпус:**

Литой под давлением алюминий, покрытый полиэстерной порошковой краской

**Угол рассеивания:**

Road Type

**Цветовая температура:**

2700K, 3000K, 4000K, 5000K

**Система управления:**

On/Off, 1-10V, DMX-512

**Рабочая температура:**

-40°C ~ +50°C

**Цвет корпуса:**

Черный, Серый, RAL

**Напряжение питания:**

220 В

**Класс электрозащиты:**

Класс I

**Пылевлагозащита:**

IP66

**Индекс цветопередачи:**

CRI >70

**Масса:**

5 – 10 кг

**Защита от перенапряжения:**

10 кВ

**Стекло:**

Закалённое стекло

Артикул	Наименование	Мощность	Размеры, мм	Напряжение	Угол рассеивания	Цветовая температура	Масса, кг
PL700025	AMBRA.02 30W 220V 1-10V IP66 SIZE 1	30 Вт	450×236×105	220 В	Road Type	2700K, 3000K, 4000K, 5000K	5
PL700030	AMBRA.02 60W 220V 1-10V IP66 SIZE 1	60 Вт	450×236×105	220 В	Road Type	2700K, 3000K, 4000K, 5000K	5
PL700035	AMBRA.02 90W 220V 1-10V IP66 SIZE 1	90 Вт	450×236×105	220 В	Road Type	2700K, 3000K, 4000K, 5000K	5
PL700040	AMBRA.02 100W 220V 1-10V IP66 SIZE 2	100 Вт	550×285×110	220 В	Road Type	2700K, 3000K, 4000K, 5000K	7
PL700045	AMBRA.02 130W 220V 1-10V IP66 SIZE 2	130 Вт	550×285×110	220 В	Road Type	2700K, 3000K, 4000K, 5000K	7
PL700050	AMBRA.02 150W 220V 1-10V IP66 SIZE 3	150 Вт	650×335×120	220 В	Road Type	2700K, 3000K, 4000K, 5000K	10
PL700055	AMBRA.02 180W 220V 1-10V IP66 SIZE 3	180 Вт	650×335×120	220 В	Road Type	2700K, 3000K, 4000K, 5000K	10